
                                      

 

UCHWAŁA NR VIII/72/2011                           

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje:  
 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz 

PGE Dystrybucja S.A. środka trwałego: linii kablowej NN-0,4kV typu YAKY 

4x120mm
2 

o długości 240 m, ze stacji transformatorowej nr 30 450 zasilającej 

Strażnicę Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku 47 wybudowanej w 1992 r. 

 

2.  Wartość odkupienia przedmiotowej linii kablowej ustalona została w wyniku 

negocjacji na kwotę 20.000,00 zł netto + podatek VAT wg obowiązujących 

przepisów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 


